
2014 m. birželio 10 d. Bendrojo Teismo pirmininko nutartis byloje Stahlwerk Bous/Komisija

(Byla T-172/14 R)

(Laikinųjų apsaugos priemonių taikymas — Valstybės pagalba — Elektros energijos gamybos iš 
atsinaujinančių išteklių skatinimas — Komisijos sprendimas pradėti valstybės pagalbos oficialaus tyrimo 

procedūrą — Prašymas sustabdyti vykdymą — Skuba — „Fumus boni juris“)

(2014/C 329/17)

Proceso kalba: vokiečių

Šalys

Ieškovė: Stahlwerk Bous GmbH (Bous, Vokietija), atstovaujama advokatų H. Höfler, C. Kahle ir V. Winkler

Atsakovė: Europos Komisija, atstovaujama T. Maxian Rusche ir R. Sauer

Dalykas

Prašymas sustabdyti sprendimo, kuriuo Komisija pradėjo valstybės pagalbos, susijusios su Vokietijos įstatymu dėl 
atsinaujinančios energijos, oficialaus tyrimo procedūrą, teisines pasekmes.

Rezoliucinė dalis

1. Atmesti prašymą dėl laikinųjų apsaugos priemonių taikymo.

2. Panaikinti 2014 m. balandžio 7 d. Sprendimą Stahlwerk Bous/Komisija (T-172/14 R).

3. Atidėti bylinėjimosi išlaidų klausimo nagrinėjimą.

2014 m. birželio 10 d. Bendrojo Teismo pirmininko nutartis byloje WeserWind/Komisija

(Byla T-173/14 R)

(Laikinųjų apsaugos priemonių taikymas — Valstybės pagalba — Nacionalinis elektros energijos gamybos 
iš atsinaujinančiosios energijos išteklių skatinimas — Komisijos sprendimas pradėti formalią procedūrą 

valstybės pagalbos srityje — Prašymas sustabdyti vykdymą — Skuba — „Fumus boni juris“)

(2014/C 329/18)

Proceso kalba: vokiečių

Šalys

Ieškovė: WeserWind GmbH Offshore Construction Georgsmarienhütte (Brėmerhafenas, Vokietija), atstovaujama advokatų 
H. Höfler, C. Kahle ir V. Winkler

Atsakovė: Europos Komisija, atstovaujama T. Maxian Rusche ir R. Sauer

Dalykas

Prašymas sustabdyti sprendimo, kuriuo Komisija pradėjo formalų tyrimą valstybės pagalbos srityje dėl Vokietijos įstatymo 
dėl atsinaujinančiosios energijos išteklių, teisinius poveikius

Rezoliucinė dalis

1. Atmesti prašymą taikyti laikinąsias apsaugos priemones.

2. Panaikinti 2014 m. balandžio 7 d. Sprendimą WeserWind/Komisija (T-173/14 R).

3. Atidėti bylinėjimosi išlaidų klausimo nagrinėjimą.

C 329/14 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2014 9 22


